Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Ot. N° INDICAÇÃO N° 453/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes
da municipalidade, faça uma ampla limpeza para retirada de mato
nas calçadas de ambos os lados da Avenida Arcyr Giaretta Barcellos,
no trecho compreendido entre a Avenida EngO Nicolau de Vergueiro
Forjaz até a ponte sobre o Rio Mogi Guaçu.

Plenário Syrio Ignatios, 19 de novembro de 2019"

~~~~~~Jr(aga Colucí
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDI~N.rE D~ SESSÃO ORDINA.'RIA
REALIZADA EM: clS( 11 L~19 .
DESPACHO : OFICtÃR

PRESIDENTE ."-.5~I;;t.~~~~~----
1° SECRETÁRIO' ~_~~:;::,_---.:: _
2° SECRETÁRIO' _~--+~ _

n\zet\ Pere\ra
Vereador

I

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoterreira@camaraportoterreira.sp.gov.br
\_